01
2017.11
SPEC
品　番
JAN
下代（税別）
希望小売価格（税別）
発注ロット数
本体サイズ コントラスト
重量
梱包サイズ
梱包重量
COLOR ブラック
製造国 中国
品　番 SCIW-OP03 タッチパネル
JAN 4562434290700
本体サイズ W892×D680×H950~1600mm
重量 17kg
梱包サイズ W1040×D525×H180mm
梱包重量 17.7kg
サイズ 幅 1494ｍｍ
奥行 680mm ※2 接続するコンピューター等の条件も確認し、それらすべてを満たす条件内でご使用ください。
高さ 1416~2056mm ※  本機を使用できるのは日本国内だけです。海外では使用できません。"
重量 69kg
W1,680×D235×H1,150mm
64kg
155W（常時）
SCIW-65L01
　　　　　　　－
　　　　　　　－
4562434 290663
画素数　　　　　　　－
入・出力端子
消費電力
輝度（最大値）
AC100V 50/60Hz電源
3840×2160　dot解像度
年間消費電力 210kWh/ 年
株式会社A-Stage
営業部
TEL：03-6435-8522
FAX：03-5539-4750
new PRODUCT
65V型インタラクティブホワイトボード
□PCと接続してデータの拡張表示が可能
□表示したデータに直接書き込み・保存・共有が可能
□専用の設置台があるので、壁掛け工事などが不要
□教育現場や会議室のペーパーレス化、効率化を実現
SCIW-65L01
（電子黒板）
1,920（H）×1,080(V)
3000：1
光学方式
✳本紙は開発段階資料の為、発売時期の仕様とは異なる場合がございます。
    また、輝度は経年により劣化します。一定の輝度を維持するものではありません。
<設置台　仕様>
<設置台取付時　仕様>
W1,494×D102.1×H912.7mm
52kg
付属品
ブラケット、電源コード、タッチペン、無線LANアンテナ×2,
VGAケーブル、USBケーブル 、保証書兼取扱説明書
無線ネットワーク IEEE 802.11b/g/n
使用環境条件
※2
温度：0～40℃
湿度：10%~90%（結露なきこと）
※1 輝度は、入力モードや映像調整の設定などにより変わります。
350cd/m2 　※1
VGA入力：ミニD-sub15ピン（1系統）
HDMI入力：2系統
HDMI出力：1系統
USB入出力：USB2.0(Type-A ７系統 / Type-B
LAN入出力：10BASE-T/100BASE-TX
スピーカー出力：SPD I/F(1系統)